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ESFIGMOMANÔMETRO DIASYST - IMPACTO/VELCRO/ADULTO
00

PREÇO FÁBRICA

PREÇO SUGERIDO DE VENDA

Nome

Modelo

Fabricante

Distribuidor

Voltagem

Cor

Desligamento automático

Itens inclusos

Garantia

Registro ANVISA

Classificação Fiscal

ICMS

PIS

COFINS

IPI

Código EAN

PRODUTO
Altura

Largura

Comprimento

Peso Líquido

EMBALAGEM
Altura

Largura

Comprimento

Peso Bruto

CAIXA MASTER
Quantidade na caixa master

Altura

Largura

Comprimento

Peso Bruto

N/A

1 manômetro, 1 braçadeira velcro com manguito, 1 bulbo com válvula, 1 bolsa para transporte

Garantia do mecanismo de 5 anos e para acessórios 12 meses.

10332170039

FISCAL

Impacto Velcro Adulto (EFI-502)

Dorja Indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Ltda

Dorja Indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Ltda

N/A

Preto

PREÇO

CARACTERISTICAS

Esfigmomanômetro Diasyst 

9018.90.92

18%

1,65%

7,60%

8%

LOGISTICA

7898157301421

10,4 cm

5,9 cm

50 cm

282 g

12,8 cm 

21,3 cm

6,1 cm

400 g

20

32 cm

24 cm

54 cm

8,410 kg

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

Aparelho de pressão arterial, com manômetro em carcaça de alumínio-zinco com pintura eletrostática na cor preta, envolto por proteção de alto 

impacto. Mecanismo Suíço, com braçadeira em nylon impermeável e lavável, tamanho adulto, com fecho velcro. Manguito e bulbo em látex, com 

válvula de descarga. Acompanha bolsa para transporte em nylon resistente. Marca: Diasyst.

003845


